２８高Ｐ連第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年４月４日
各県立学校・市立高等学校
　　　　　　Ｐ Ｔ Ａ 会 長　　様
　　　　　　学 　 校  　長　　様
　　　　　　分  校  教  頭  　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県高等学校ＰＴＡ連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　川　北　恭　弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）
平成２８年度 生徒数並びに高知県高等学校ＰＴＡ連合会
　　　　　　分担金について（お願い）

新年度も始まり、何かとお忙しいことと存じます。平素は高知県高等学校ＰＴＡ連合会（以下、高Ｐ連）の諸事業にご理解、ご協力をいただき、また、年度当初には、担当者の方々に大変お世話になり厚くお礼申し上げます。
　本年度も高P連研修会等諸事業の遂行のため、情報提供（ＨＰの充実）や円滑な連絡、運営等に努めて参ります。
　つきましては、平成２８年度の５月１日現在の生徒数を別紙にてお知らせください。
　また、高P連諸事業等の遂行のため、学校分担金（生徒数×300円）を下記の方法で納入をお願いします。
なお、分校には別途送付しました。（特別支援学校は本校のみですが、高知みかづき分校、山田養護学校田野分校へは別途送付しました。）
記
１　平成２８年度生徒数（5月1日付学校基本調査生徒数）と分担金の報告について
 (1)　別紙様式での報告は、５月１８日(水)までにお願いします。

　　　※　別紙様式は高Ｐ連ホームページに掲載していますのでご利用ください。
 (2)　提出はＦＡＸでお願いします。
２　高P連の分担金の納入について
 (1)　分担金について（300円／生徒１名）
　　　　　一般会計分担金　　　　150円×（人数分）
　　　　　育成員制会計分担金　　150円×（人数分）
　　　　　　　　（特別支援学校は一般会計分担金150円のみです。）
 (2)  振込先　　銀 行 名　四国銀行　帯屋町支店
　　　　　　　　口座番号　普通預金　０７７３７２７
　　　　　　　　名 義 人　高知県高等学校ＰＴＡ連合会　事務局長　中村 哲夫
  　　　　　　（フリガナ） コウチケンコウトウガッコウピーティーエーレンゴウカイ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジムキョクチョウ　ナカムラテツオ
※　分担金を振り込む時のお願い。
　　　　（例）高知県立高知丸の内高等学校が分担金を振り込む時：
　 　　　 先頭に、ブンタンと書き、次のように（「高知県立」は省き記入する）
　　　「ブンタンマルノウチコウトウガッコウ・・・・・・」と学校名を記入してください。
  (3)　分担金の納入は、６月１３日（月）までに納入ください。
３　提出先等
担当者：高知県高等学校ＰＴＡ連合会事務局  中村 哲夫
 　　 住　所：〒780-8031高知市大原町132番地高知県教育センター分館２Ｆ
 　　 tel ： 088-834-1333    fax ： 088-834-1370　　Ｅ-mail ： kouchi-kouprenjim@nifty.com
（ 別  紙 ）　　　　※　様式は高Ｐ連ホームページに掲載していますのでご利用ください。
	 締切日：平成２８年５月１８日（水）

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　　月　　日
　高知県高等学校ＰＴＡ連合会　行

（FAX　０８８-８３４-１３７０ ）
　　　　　　　　　　　　　　　　単位ＰＴＡ名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　  ＴＥＬ
平成2８年度 生徒数と分担金の報告
１　生徒数（5月1日付学校基本調査生徒数）について
	第１学年
	第２学年
	第３学年
	第４学年
	合　計

２　高P連分担金について
 (1)　一般会計分担金　　　　150円×　　　　　人 ＝ 　　　　　　　　円
                             （特別支援学校は一般会計分担金のみです。）
 (2)　育成員制会計分担金　　150円×　　　　　人 ＝ 　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　合　　計　　　　　　　        　　      　円